[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума VII созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 76
23.04.2024

О признании утратившими силу отдельных решений Пермской городской Думы об установлении расходных обязательств в сфере здравоохранения
В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Перми и в целях актуализации нормативной правовой базы города Перми
Пермская городская Дума р е ш и л а:
1. Признать утратившими силу решения Пермской городской Думы:
от 25.11.2008 № 363 «Об установлении расходных обязательств по исполнению переданных государственных полномочий по оплате проезда пациентов, проживающих в городе Перми, за пределы Пермского края в федеральные специализированные медицинские организации и иные государственные и муниципальные учреждения здравоохранения для лечения и обследования»,
от 25.11.2008 № 364 «Об установлении расходных обязательств по исполнению переданных государственных полномочий по обеспечению донорской кровью и ее компонентами муниципальных учреждений здравоохранения города Перми».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь», а также опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по социальной политике.
Председатель
Пермской городской Думы 						              Д.В. Малютин
Глава города Перми	                                                                               Э.О. Соснин
Сектор актов Главы города
23.04.2024 10:18 решение 76
image1.wmf